
UCHWAŁA NR XX.172.2016
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU

z dnia 25 maja 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu korzystania z obiektów i urządzeń Miejskiego Centrum 
Kultury i Rekreacji w Strumieniu

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), po przeprowadzeniu konsultacji – na wniosek Burmistrza Strumienia - Rada 
Miejskaw Strumieniu

uchwala:

§ 1. W Regulaminie Miejskiego Centrum Kultury i Rekreacji w Strumieniu stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XLVII.395.2014 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie zasad i trybu korzystania z 
obiektów i urządzeń Miejskiego Centrum Kultury i Rekreacji - wprowadza się następujące zmiany:

1) w części II. Regulamin basenu kąpielowego:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Basen kąpielowy czynny jest od maja do września każdego roku. W maju i czerwcu – w godzinach od 
10.00 do 19.00, w lipcu, sierpniu i wrześniu w godz. od 9.00 do 19.00. Terminy szczegółowe rozpoczęcia 
i zakończenia sezonu ustala na wniosek dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Burmistrz Strumienia w drodze zarządzenia.”,

b) w ust. 4 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu:

„Karnety wstępu na basen kąpielowy zakupione w danym sezonie są ważne przez okres funkcjonowania 
basenu w sezonie. Po tym okresie karnet traci ważność, a jego termin obowiązywania nie podlega 
przedłużeniu.”;

2) w części IV. Regulamin kortów tenisowych oraz kortów do sguasha:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Korty tenisowe i korty do squasha są czynne od kwietnia do listopada każdego roku z tym, że od 
kwietnia do września w godzinach od 9.00 do 20.00,  w październiku i listopadzie w godzinach od 9.00 do 
19.00. Terminy szczegółowe rozpoczęcia i zakończenia sezonu ustala na wniosek dyrektora Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Burmistrz Strumienia w drodze zarządzenia.”,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wstęp na teren kortów tenisowych oraz kortów do squasha dopuszczalny jest wyłącznie na podstawie 
ważnego biletu który można zakupić w kasie. Obowiązujące ceny biletów oraz związany z nimi czas 
przebywania na terenie kortów tenisowych oraz kortów do squasha określone są w cenniku podanym do 
publicznej wiadomości także przy wejściu do kas.”,

c) w ust. 3 dodaje się zdanie drugie i trzecie w brzmieniu:

„Karnety wstępu na korty tenisowe oraz korty do squasha zakupione w danym sezonie są ważne przez okres 
funkcjonowania kortów w sezonie. Po tym okresie karnet traci ważność, a jego termin obowiązywania nie 
podlega przedłużeniu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia.

Id: 6C55E406-1EF0-4718-9607-E9CB9EFA258B. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Czesław Greń

Id: 6C55E406-1EF0-4718-9607-E9CB9EFA258B. Podpisany Strona 2




